egredientes possint te audire. **Cetera** patet vsqz ibi. **Bonas** facite vias vras. i. opa. **Et** studia vras. i. cogitationes. **Et** habitabo vobiscu in loco isto vt stras pces exaudiendo. quasi diceret: si ista omiseritis facere no exaudia. id subdit. **Nolite** confidere in ver-

bis mēdacū que dicebant a sacerdotibus ppter teporale lucz et que sunt illa subditur. **Templū** dñi est. **Qm** si bñ dixeritis vias vras et studia vras si feceritis iudiciū int vjz et primuz eius: aduene et pupillo: et vidue non feceritis calumniā nec sanguinē innocentē effuderitis i loco hoc et post teos alienos no ambulaueritis in malū vobismetipsis: habitabo vobiscu i loco isto i terra quā tedi patribz vris a seculo et vsqz i seculū. **Ecce** vos confiditis vobis in sermonibus mēdacū qui no pderūt vobis furari: occidere: adulterari iurare mēdaciter: libare baalim et ire post teos alienos quos ignorat. **Et** venistis et stetitis coraz me in vino hac in qua inuocatum est nomen meum: et dixistis liberati sumus: eo

Et pup. et vidue non fecer. calū. et istud tangit iudices vt in fauore ptes opposite no condēnet eos: et etiaz alios inferiores vt no moueāt contra eos causas iniustas. **Nec** sanguinē innocentē effuderitis. vos iudices innocentes condēnando: et vos inferiores falso accusando: et in hoc mouet eos q se habeant iuste erga pxiū. **Et** post teos alienos no ambulaueritis. colendo solū deū vjz vos bñ bñtes erga deū. ista imponit vobis faciēda. i. bñ se bñte in his que sunt ad deū: et i bis q ad pxiū. **Habitabo** vobiscu. exponat vt. s. p **Ecce** vos. Dic consequenter excludit dicta fiducia ex pmissioe in malū pbibiti cū dicit. **Ecce** vos pxi. vo. in ser. me. pseudo pbatz et sacerdotū. q **Qui** no pderūt vobis. s magis nocēbūt: min dēno dicēdo plus signat. r **Furari**. p quod nocetur pxiū in rebus possessis. s **Occidere**. nocendo ei in psona pxiā. t **Adulterari**. in psona sibi cōiuncta. v **Iurare** mēdaciter. ista sūt pta cōtra deū directe. et p b dēsignat q sacerdotes et pbe falsi in foza bāt populū q omne peccatū cōmissū contra deū vel pxiū remittebāt eis p solas oblationes in tēplo que cede bant in vsum sacerdotū in toto: cuiusmodi erāt oblationes p peccato: de oblationibus autē pacificis vna pars cedebat in vsum offerentiū: id subditur. **Et** venistis confidenter p m informationem p dicitam. **Et** dixistis factis oblationibus vstris. **Liberati** sumus. ab omibz pctis. a **Eo** q fecerim abominatōes istas. qd pōt exponi duplr. **Uno** mō sic eo q fecerim et. i. ab omni malo qd fecimus absqz alia satisfactione. **Alio** mō sic **Eo** q fecerim abominatōes istas. i. eo q fecimus oblationes in tēplo que p m veritatē erāt abominatōes ipi teo

confidere in vobis mēdacū dicētes tēplū dñi: tēplū dñi templū dñi est. **Qm** si bñ dixeritis vias vras et studia vras si feceritis iudiciū int vjz et primuz eius: aduene et pupillo: et vidue non feceritis calumniā nec sanguinē innocentē effuderitis i loco hoc et post teos alienos no ambulaueritis in malū vobismetipsis: habitabo vobiscu i loco isto i terra quā tedi patribz vris a seculo et vsqz i seculū. **Ecce** vos confiditis vobis in sermonibus mēdacū qui no pderūt vobis furari: occidere: adulterari iurare mēdaciter: libare baalim et ire post teos alienos quos ignorat. **Et** venistis et stetitis coraz me in vino hac in qua inuocatum est nomen meum: et dixistis liberati sumus: eo

Judiciū. i. rectū qd ad intraneos et etiā qd ad extraneos ideo dicit aduene. et qd ad impotentes se defere. ideo subdit.

Et pup. et vidue non fecer. calū. et istud tangit iudices vt in fauore ptes opposite no condēnet eos: et etiaz alios inferiores vt no moueāt contra eos causas iniustas. **Nec** sanguinē innocentē effuderitis. vos iudices innocentes condēnando: et vos inferiores falso accusando: et in hoc mouet eos q se habeant iuste erga pxiū. **Et** post teos alienos no ambulaueritis. colendo solū deū vjz vos bñ bñtes erga deū. ista imponit vobis faciēda. i. bñ se bñte in his que sunt ad deū: et i bis q ad pxiū. **Habitabo** vobiscu. exponat vt. s. p **Ecce** vos. Dic consequenter excludit dicta fiducia ex pmissioe in malū pbibiti cū dicit. **Ecce** vos pxi. vo. in ser. me. pseudo pbatz et sacerdotū. q **Qui** no pderūt vobis. s magis nocēbūt: min dēno dicēdo plus signat. r **Furari**. p quod nocetur pxiū in rebus possessis. s **Occidere**. nocendo ei in psona pxiā. t **Adulterari**. in psona sibi cōiuncta. v **Iurare** mēdaciter. ista sūt pta cōtra deū directe. et p b dēsignat q sacerdotes et pbe falsi in foza bāt populū q omne peccatū cōmissū contra deū vel pxiū remittebāt eis p solas oblationes in tēplo que cede bant in vsum sacerdotū in toto: cuiusmodi erāt oblationes p peccato: de oblationibus autē pacificis vna pars cedebat in vsum offerentiū: id subditur. **Et** venistis confidenter p m informationem p dicitam. **Et** dixistis factis oblationibus vstris. **Liberati** sumus. ab omibz pctis. a **Eo** q fecerim abominatōes istas. qd pōt exponi duplr. **Uno** mō sic eo q fecerim et. i. ab omni malo qd fecimus absqz alia satisfactione. **Alio** mō sic **Eo** q fecerim abominatōes istas. i. eo q fecimus oblationes in tēplo que p m veritatē erāt abominatōes ipi teo

qz de alieno erat facter mala intetiohe. ideo subditur. **A** Nūquid ergo spelūca latronū zc. q. d. sic. Spelunca em latronū ē eis ad refugiu z ad repositōz suoz furtoz. z sic ad templū recurrebant p salute pleqnda: z ibi offe rebāt pdas z latrocinia. **B** **U**te. **U**te ex pdicānūciat templi destructio: cum dī. **I**te ad lo- cum meuz. id ē cul- tui meo deputatū.